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Njo$im për emërimin e drejtorit ekzeku2v 

Bordi i Drejtorëve të Inves0ciono društvo "Limit Prime Securi0es" SHA Podgorica, në seancën e 
VIII (të tetë) të mbajtur më 6 nëntor 2023, emëroi Dražen Bale0ć si Drejtor Ekzeku0v dhe 
Sekretar të Kompanisë. 

Drazhen Bale0ć emërohet nga 7 nëntori 2023.

   


